eius se noverit incursurum.

Datum Romae apud Sanclum Marcum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo octuagesimo quarto, kalen-

dis martii, pontifìcatus nostri anno xii.

Dat. die 1 maitii 1584, ponlif. anno xn.

Bic<ftl<<

Sanetl» pot*

naliB,

CLX.

Constitutiones collegii Germanici i.

GregoriDs Papa XIII^ servns servornm Dei,

ad perpetuam rei memoriain

Ex collegio Germanico, quod superio-

ribus annisin Urbe conslituimus, magnis-

que hucusque sumptibus anximus et lo-

cuplelavimus, leligionis cbristianae, prae-

sertimque cliarissimae nobis Germanicae

nationis, cuius causa initioin^lilulum est,

magna cum animi nostri voluplale, iam

fi'uclusconsequunlurnonn/ediocres. Unde

magis in dies invitamur ut sludiosius in

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.
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eaiii curam incumhamiis: f'"istra tamen a

nobis suscepta esse o..iiiia satis intelligi-

mus, nisi illud, quemadmodiim optimi?

disciplinis et sacra praesertim theologiae

doctrina curamiis imbuendum, ita etiani

salubribus inslitutiscommuniamus, utiu-

venes inipsum cooptali, normam aliquam

habeant, ad cuius praescriptioneni, et ipsi

suas dirigantactiones, etsuperiores omnia

suorum momenta perpendant olTiciorum;

aetasque illa lubrica ac saepe prolabens,

cuius iter cognitum est perdilficile, in

circumscripto ei a nobis virtulis curri-

culo se exercens, suam modestiam probet

et continenliam, paternisque nostris mo-

nitis innitens, et monstratam semitain

assidue tenens, ad propositam gloriae

palmam, non illam quidem corruptibi-

lem, sed aeternam , inoffenso cursu de-

feratur.

§ 1 . Quare, motu proprio certaque no
Caos» consti- s(pa scieutia, in perpetuum statuimus e

tali- eden-
' r r

ordmaraus ut, prò subveniendo spiritua-

libus Germaniae necessitatibus, quo col-

legi! institutio spectat, in opporfunis ip-

sius Germaniae locis, viri aliqui pii et

pnidrntes constituantur, qui praeclarae

indolis iuvenes conquirant, examinatos-

que collegio proponant, ex quibus col-

legi! superiores optimos quosque deli-

gent. Sint etiam Romae tres examinato-

res, qui corani rectore collegii iuvent-

examinent, eosque iuramento, quod l.

man, si superioribus minime necessariui

videbitur, possit remitti, approbent ai.

reprobent. Debent autem viri religiosi l'i

ecclesiastica beneficia iani obtinentes alii^

praeferri.

§ 2. Iuvenes vero in hoc collegium ad-

EiqnibDiGer- mittendi, ex superiore Germania, Wes-

ci:'s""d.ngeTdì
phalia, Saxop'i, Prussia, Rheno atque ex